Приложение 2
к Подпрограмме «Стимулирование                            развития жилищного строительства                                            в Чеченской Республике» 


Сетевой график
 реализации основных мероприятий комплексного освоения земельных участков в целях жилищного строительства                                                  на территории Чеченской Республики в 2014 – 2016 гг.

	№ п/п
	Наименование проекта
	Срок реализации мероприятий  комплексного освоения земельных участков

	
	
	подготовка и утверждение  правоустанавливающей документации на земельный участок
	подготовка и утверждение ПП, ПМ и    град. планов
	получение ТУ на подключение к сетям инженерно-технического обеспечения
	проведение инженерных изысканий, архитектурно-строительного проектирования, экспертизы проектной
документации
	оформление разрешительной документации, получение разрешения на строительство
	выполнение работ  по строительству инженерной и транспортной инфраструктуры
	строительство объектов жилищного строительства и социальной инфраструктуры
	выполнение благоустройства,
ввод в эксплуатацию

	1
	Строительство жилого комплекса экономического класса г Грозный ,           ул. Старопромсловское шоссе, 24  Микрорайон «Солнечный»
	выполнено
	выполнено
	выполнено
	выполнено
	выполнено
	01.06.2017
	01.06.2017
	01.08.2017

	2
	Строительство жилого комплекса экономического класса                                                                         г. Урус-Мартан, ул. А. Кадырова                                                Микрорайон «Северный»
	выполнено
	выполнено
	выполнено
	выполнено
	выполнено
	01.06.2017
	01.06.2017
	01.08.2017

	3
	Строительство жилого комплекса экономического класса  г. Грозный,                                                                        Ленинский район, пр. Кирова б/н                                               7-й Микрорайон 
	выполнено
	выполнено
	выполнено
	выполнено
	выполнено
	01.12.2017
	01.12.2017
	30.04.2018

	4
	Застройка  земельного участка  г Аргун  ул. Шоссейная, 23 
	выполнено
	01.12.2016
	01.04.2017
	15.10.2017
	15.12.2017
	01.12.2017
	01.12.2019
	20.12.2020

	5
	Строительство жилого комплекса с помещениями  общественного назначения с. Курчалой, ул. Кадырова б/н
	выполнено
	выполнено
	выполнено
	выполнено
	выполнено
	25.12.2017
	25.12.2017
	30.12.2018
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